
Página 1 de 6 

 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, POR 
LOS PROCEDIMIENTOS EXTRAORDINARIOS DE CONSOLIDACIÓN Y DE 
ESTABILIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO, DE DIEZ Y UNA 
PLAZAS, RESPECTIVAMENTE, DE TÉCNICO CONDUCTOR DEL SERVICIO DE 
EMERGENCIAS, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE 
  

ANUNCIO 
 
De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso selectivo 
para la cobertura, por los procedimientos extraordinarios de consolidación y de 
estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso-oposición, de diez y 
una plazas de Técnico Conductor del Servicio de Emergencias, del Ayuntamiento de 
Boadilla del Monte, convocado mediante Decreto nº 2084/2022, de fecha de 2 de abril 
(BOCM núm. 110, de 10 de mayo de 2022), del Segundo Teniente de Alcalde-Delegado 
de Presidencia, Relaciones Institucionales, Coordinación, Comunicación, Personal, 
Régimen Interior, Patrimonio y Compras, y con objeto de su exposición en el TABLÓN 
DE EDICTOS Y ANUNCIOS DIGITAL, el TRIBUNAL CALIFICADOR, tras sesiones 
celebradas con fechas 8,13,14,15, 23,24, 27,29 de junio; 17,20 y 28 de octubre y 7,16 y 
22 de noviembre de 2022, ACUERDA: 
 
Primero.- Publicar la calificación provisional de la fase de concurso, y que se adjunta al 
presente como Anexo I. 
 
Segundo.- Conceder un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, a contar a 
partir del siguiente al de la publicación del presente Anuncio en el Tablón de Edictos y 
Anuncios Digital del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, para la presentación de 
alegaciones. 
 
Tercero.- En caso de no existir alegaciones se elevará la calificación provisional a 
definitiva. 
 

 

Todo lo cual se hace público a los efectos oportunos y para general conocimiento 

 
La Secretaria del Tribunal Calificador 

Fechado y firmado digitalmente: Mª Isabel Bernal Lizasoain 
 
 

  F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

48
B

3C
3A

99
87

69
45

B
A

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

15
/1

2/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:5

9:
50

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 2 de 6 

 

 
 
 

ANEXO I 
 

CALIFICACIÓN PROVISIONAL FASE DE CONCURSO-PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA, POR LOS PROCEDIMIENTOS 
EXTRAORDINARIOS DE CONSOLIDACIÓN Y DE ESTABILIZACIÓN, MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE DIEZ Y UNA PLAZAS, 
RESPECTIVAMENTE, DE TÉCNICO CONDUCTOR DEL SERVICIO DE EMERGENCIAS, DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE. 

 
CONSOLIDACIÓN 
 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
GENERAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

OTROS 
MÉRITOS TOTAL 

1 SIERRA IBAÑEZ, ANTONIO GENARO ***6678** 17 10 7,5 1 35,5 

2 ROSELL MORCILLO, MANUEL ***6627** 17 10 7 1 35 

3 
SANCHEZ LLORCA, FERNANDO 
ANTONIO ***7380** 17 10 6,5 1 34,5 

4 JIMENEZ MERELO, VENTURA ***9920** 17 10 6 1 34 

5 
CONCEJERO BALLESTER, FRANCISCO 
JAVIER ***6726** 17 10 4 1 32 

6 GONZALEZ FERNANDEZ, ISRAEL ***0716** 17 10 2,5 1 30,5 

7 PEREZ FERNANDEZ, JESUS ***5689** 16 10 3,5 1 30,5 

8 FERNANDEZ MUÑOZ, RAFAEL ***3305** 12 10 7 1 30 

9 DURAN RUIZ, JUAN ANTONIO ***0151** 15 10 3 1 29 

10 CANOVAS PRIETO, ANDRES ***6522** 15 10 2,5 1 28,5 

11 GARCIA DE MIGUEL, JOSE DAVID ***4418** 17 9,15 0,5 1 27,65 

12 FUENTES MUÑOZ, FRANCISCO JOSE ***0645** 16 10 1,5 0 27,5 

13 PELAYO TORRES, CARLOS  ***7570** 15 10 1,5 1 27,5 

14 CALVO BARBERO, JOSE MANUEL ***4974** 13 10 2 1 26 

15 BARRAGAN VELAYOS, JUAN ANTONIO ***3026** 7 10 7,5 1 25,5 

16 MARTINEZ PAREDES, JESUS ALBERTO ***1215** 12 10 2,5 1 25,5 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

48
B

3C
3A

99
87

69
45

B
A

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

15
/1

2/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:5

9:
50

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 3 de 6 

 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
GENERAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

OTROS 
MÉRITOS TOTAL 

17 FERREIRO MARTIN, VIRGINIA ***3223** 6 10 6,5 1 23,5 

18 BALSERA TAMAYO, CARLOS  ***5790** 12 7,2 2,5 1 22,7 

19 CHAMORRO MANJON, NURIA ***2015** 13 7,3 1,5 0 21,8 

20 
RODRIGUEZ-JORDAN MODROÑO, 
PAULA ANDREA ***9637** 3 10 7 1 21 

21 GARVI MARTIN, JESUS ***0990** 3 10 6,5 1 20,5 

22 MUÑOZ TORREJON, FRANCISCO JOSE ***0705** 1 10 7 1 19 

23 SILVA PARDO, JACQUELINE ***6753** 2 10 5,5 1 18,5 

24 SORIANO BRAVO, MANUEL ANGEL ***2768** 2 10 4 1 17 

25 SANZ SANCHEZ, ALVARO  ***0524** 2 10 3,5 1 16,5 

26 COBOS RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE ***8295** 4 10 1 0 15 

27 LOPEZ ORELLANA, CESAR ANGEL ***4688** 0 10 3,5 1 14,5 

28 ROIG TOLEDANO, JORGE ***7969** 1 10 3,5 0 14,5 

29 GONZALEZ CAMAÑO, DANIEL  ***8443** 2 9,85 1,5 1 14,35 

30 SORIANO RABADAN, DANIEL  ***4604** 7 5,8 0,5 1 14,3 

31 CRESPO JIMENEZ, ALBERTO JESUS ***2449** 0 10 3 1 14 

32 HERNANDEZ GARAY, Mª JOSE ***0781** 2 10 1,5 0 13,5 

33 JIMENEZ ESCOBAR, DEVORA ***8930** 2 10 1,5 0 13,5 

34 JIMENEZ PONCE, INCA  ***6497** 5 6,5 1 0 12,5 

35 PESQUERA BRAVO, ANGEL  ***2818** 0 10 2,5 0 12,5 

36 SAZ RODRIGUEZ, ESTEBAN ***7625** 0 10 2,5 0 12,5 

37 GARCIA ROMERO, MARIA BEGOÑA ***6994** 4 7,2 1 0 12,2 

38 GONZALEZ RAMOS, JOSE MANUEL  ***8868** 1 10 0 1 12 

39 HERRERA ARCOS, MARIA DEL CARMEN ***8552** 1 10 0 1 12 

40 RODRIGUEZ MERINO, LAURA ***9789** 0 8,7 3 0 11,7 

41 BORREGO MANSO, ANTONIO ***2173** 1 10 0,5 0 11,5 

42 GONZALO RODRIGO, MIGUEL ANGEL ***9915** 0 10 1,5 0 11,5 

43 HURTADO ROBLEDO, SERGIO ***7907** 0 10 1,5 0 11,5 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

48
B

3C
3A

99
87

69
45

B
A

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

15
/1

2/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:5

9:
50

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 4 de 6 

 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
GENERAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

OTROS 
MÉRITOS TOTAL 

44 NEILA GARCIA, JOSE LUIS ***6436** 2 5,1 3 1 11,1 

45 CASILLAS LUENGO, DAVID ***2900** 1 10 0 0 11 

46 MOLINA MARTINEZ, MIGUEL ***8981** 0 10 1 0 11 

47 DEL SOL SANCHEZ, ROBERTO  ***8056** 0 7,55 2 1 10,55 

48 ZAMORANO SERRANO, JOSE LUIS ***8250** 0 10 0,5 0 10,5 

49 VASALLO AMILIBIA, OSCAR JAVIER ***2086** 0 6,9 1 1,5 9,4 

50 LORA FERRERO,JESUS ***1384** 0 7,25 2 0 9,25 

51 BURGUILLO JIMENEZ, CRISTINA ***1979** 0 7,15 2 0 9,15 

52 ESCUDERO ARNANZ , JONATHAN ***9216** 0 7,7 0 1 8,7 

53 SANCHEZ VILLAVERDE, JAVIER ***5969** 0 7,95 0,5 0 8,45 

54 SIERRA PEREZ, JOSE LUIS ***5442** 1 6,35 0 1 8,35 

55 GARZON CAMBON, FERNANDO  ***3168** 0 7,25 0,5 0 7,75 

56 ALARCON ALBARES, JESUS BLAS  ***7447** 0 6,65 0 0 6,65 

57 TAMARGO LARA, SERGIO ***1660** 0 5,05 1,5 0 6,55 

58 SOTO GONZALEZ, JORGE JOSE ***0977** 0 5,9 0,5 0 6,4 

59 
GONZALEZ GARCIA, ALFONSO 
NICOLAS ***9136** 0 5 1 0 6 

60 HERNANDEZ MARTIN, DAVID ***0752** 0 5 1 0 6 

61 ANGULO ROMANO, TIZIANA INES  ***9902** 0 3,8 2 0 5,8 

62 TEJEDOR HERRERO, IELTXU ***2258** 3 1,95 0,5 0 5,45 

63 ORTEGA MAIRAL, ALBERTO ANTONIO ***6852** 0 5 0 0 5 

64 SANCHEZ DEL VAL, EDUARDO ***3542** 0 3,2 1,5 0 4,7 

65 ESCUDEROS CARO, GRACIANO ***8517** 0 3,65 0 0 3,65 

66 MARTIN GARBERO, ALBERTO ***6569** 0 3,6 0 0 3,6 

67 RODRIGUEZ HERAS, MARIA DEL PILAR  ***1856** 0 3,4 0 0 3,4 

68 FLORES RANZ, MARIA ARANZAZU ***7482** 0 3,15 0 0 3,15 

69 SANJUAN MORENO, DAVID ***2799** 0 1,1 1,5 0 2,6 

70 LOPEZ INIESTA, FERNANDO ***7444** 0 2,55 0 0 2,55 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

48
B

3C
3A

99
87

69
45

B
A

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

15
/1

2/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:5

9:
50

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 5 de 6 

 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
GENERAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

OTROS 
MÉRITOS TOTAL 

71 SANZ MARQUEZ, ROBERTO ***0701** 0 1 1,5 0 2,5 

72 MONTERO BARROSO, SEBASTIAN ***8858** 0 2,2 0 0 2,2 

73 PASTO PALOMO, SERGIO ***2620** 0 1,65 0,5 0 2,15 

74 SAN ROMAN GAMEZ, LAURA ***1914** 0 1,5 0 0 1,5 

75 LOZANO CABELLO, RUBEN ***8244** 0 0,75 0 0 0,75 

76 SERRANO PEREZ, JESUS ***2275** 0 0,65 0 0 0,65 

77 LUDEÑA CHANA, ALICIA ***1242** 0 0 0 0 0 

 
ESTABILIZACIÓN 
 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
GENERAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

OTROS 
MÉRITOS TOTAL 

1 BARRAGAN VELAYOS, JUAN ANTONIO ***3026** 7 10 7,5 1 25,5 

2 FERREIRO MARTIN, VIRGINIA ***3223** 7 10 7 1 25 

3 MOLINA MARTINEZ, MIGUEL ***8981** 7 10 6,5 1 24,5 

4 GARVI MARTIN, JESUS ***0990** 6 10 6,5 1 23,5 

5 FERNANDEZ MUÑOZ, RAFAEL ***3305** 7 10 3 1 21 

6 
RODRIGUEZ-JORDAN MODROÑO, 
PAULA ANDREA ***9637** 3 10 7 1 21 

7 CANOVAS PRIETO, ANDRES ***6522** 7 10 2,5 1 20,5 

8 GARVI MARTIN, JESUS ***0990** 3 10 6,5 1 20,5 

9 LLORENTE ALONSO, ALBERTO ***0151** 7 10 2 1 20 

10 GONZALEZ FERNANDEZ, ISRAEL ***0716** 7 10 1 1 19 

11 MARTIN GARCINUÑO, PEDRO LUIS  ***5834** 1 10 7 1 19 

12 SILVA PARDO, JACQUELINE ***6753** 2 10 5,5 1 18,5 

13 SORIANO BRAVO, MANUEL ANGEL ***2768** 2 10 4 1 17 

14 GONZALEZ RAMOS,  JOSE MANUEL ***8868** 1 10 0 1 12 

15 DOMINGO BURGOS, ESTHER  ***8864** 0 10 0,5 0 10,5 

16 LOPEZ MORUECO, ALEJANDRO ***3228** 0 5,85 0,5 0 6,35 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

48
B

3C
3A

99
87

69
45

B
A

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

15
/1

2/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:5

9:
50

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A



Página 6 de 6 

 

NÚM. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
GENERAL 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

OTROS 
MÉRITOS TOTAL 

17 RODRIGUEZ HERAS, MARIA DEL PILAR  ***1856** 0 3,4 1 0 4,4 

18 PEREZ GARCIA, CRISTIAN  ***1930** 0 3,55 0,5 0 4,05 

19 GONZALEZ CASADO, DAVID  ***7382** 0 2,3 1,5 0 3,8 

20 ROMERO DOMBRIZ, FRANCISCO JOSE  ***4990** 0 2,9 0 0 2,9 

21 MARTIN GARBERO, ALBERTO ***6569** 0 1,15 0 0 1,15 

22 DURAN RUIZ, JUAN ANTONIO ***3451** 0 0,6 0,5 0 1,1 

23 MOLINA MARTINEZ, MIGUEL ***8981** 0 0 0 0 0 

 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
2A

48
B

3C
3A

99
87

69
45

B
A

N
O

M
B

R
E

:
Is

ab
el

 B
er

na
l

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
E

.P
.C

oo
rd

in
ad

or
a 

S
ec

re
ta

ria
F

E
C

H
A

  Y
  

15
/1

2/
20

22
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

13
:5

9:
50

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
D

C
8F

10
A

18
42

8F
E

0D
3A

65
82

31
F

96
74

96
E

E
64

C
1F

B
A


